premuntur; lacteas cervices cesaries vario-  
unguento fragrans, & liquore pretioso  
madida pererrabat: aureæ pinnulæ, pha-  
retra ex auro, & sagittæ auræis pennis ad  
impetum effictæ, circa humeros sonabant,  
mutua lascivia tremulum resultantes. one-  
raverat sinistram, arcus corneus; dextram,  
fax igne corusco splendida. Quis inter tot  
arma favientium Cupidinum sine ictu ab-  
ipso spectaculo & scena remeasset do-  
minus? Quidquid in contrarium nudita-  
tis amatores ingerant, iuvant nos orna-  
menta, & ipse habitus cultior multum ad-  
dit ad formam.

*Inde mali libes, nos traque iniuria gentis.*

Hoc telum fuit quod Nometum Aci-  
gniorum præfectum fixit, huic ille cultus  
animam abstulit, crines emptitii servitu-  
tem fecere, vultusque fucis blandior dedit  
audaciam iam per se satis impudenti suas  
flamas ad ostentationem traducere. Nō  
habet verecundiam qui inverecundum  
Cupidinem suscepit hospitio, non enim  
putat se peccare, quoniam sui incendii ha-  
bet authorem Deum? Passim itaque re-  
gnant amatores, & sine timore Orphei sa-  
gra colunt. Quòd si atrocitate legum, &  
vigilis iudicum, vindicaretur scelus, otio-  
si iuvenes aut supplicii metu abstraheren-  
tur à culpa, aut alijs exemplo essent quam-  
fune-

funestum foret ultra fœminas peccare,  
quas in sodalitium nostrum Natura dedit,  
ne periret.

Ac primò ingredientem theatrum Pla-tonico dogmate invitavit me , a<sup>t</sup>ctiones , verbāque omnia ad corporis elegantiam metiri , pulcritudini favere Gratias , & morosiora quælibet Numina currere in auxilium formosorum. Deinde , ut intellexit me totum pensum peregisse , extra scenam non reluctantem in secretum traxit , tabellāisque serico filo obseratas condidit in puerilem sinum ; mentibus in his natum sub manum carmen in laudem meam scriptum , cæterum amoris nefandi indicia.

Nondum insidias senseram , itaque inter nolle & velle , qui mos est virginum , subducebam importunam manum , cum ipsa colluctatio accendit pereuntis desiderium , dicunt enim ab ipsa rixa Amorem vires sumere. Vtitur occasione solitudinis Nometus , & postquam oculis libidine marcidis super faciem meam diu hésit , forti amplexu corporis meum misit in obsequium sui , addidit petulantia verba , intempestivum murmur , crebra oscula , petulantes gestus , & quidquid impatientiam Veneris notat. Iamque paulisper ingui-num laciniam removerat , officium cor-poris

poris extorsurus , cum ego ad tantum nefas exhorrens exclamo in auxilium , nusquam infamiam passurus.